
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 별량면

부서: 별량면
정책: 별량면 주민생활 편익증진
단위: 시민참여 행정 운영 (단위:천원)

별량면 1,493,205 1,402,925 90,280

별량면 주민생활 편익증진 647,178 560,378 86,800

시민참여 행정 운영 597,178 510,378 86,800

참여행정 지원 398,606 311,806 86,800

301 일반보전금 397,050 310,250 86,800

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 380,210 293,410 86,800

○이장 기본수당 297,600 223,200 74,400

○이장 상여금 49,600 37,200 12,400

지역 특화사업(주민참여예산) 140,000 140,000 0

201 일반운영비 60,000 58,500 1,500

01 사무관리비 23,000 21,500 1,500

○주민자치 프로그램 운영 소모품 구입
2,500 1,000 1,500

301 일반보전금 24,000 25,500 △1,500

14 기타보상금 18,500 20,000 △1,500

○주민자치 프로그램 운영에 따른 강사수당
6,500 8,000 △1,500

행정운영경비(별량면) 172,516 169,036 3,480

기본경비 105,959 102,479 3,480

기본경비 105,959 102,479 3,480

201 일반운영비 50,699 47,219 3,480

02 공공운영비 27,469 23,989 3,480

○전기사용료 13,800 11,400 2,400

○시스템에어컨 청소용역 수수료
1,080 0 1,080

경정 297,600,000원

경정 49,600,000원

경정 2,500,000원

경정 6,500,000원

경정 13,800,000원

135,000원*8대


